İçerisinde çeviri hikâyeler, oyunlar ve öğretici metinler bulunmaktadır.

1926-1927 yılları arasında yayımlanmış olan "On Kuruşa Bir Kitap" serisinde ise şu kitaplar yer almaktadır:

1. *Her Genç Neler Bilmelidir?* (1345 [1926])
2. *Her Genç Kız Neler Bilmelidir?* (1346 [1927])
3. *Her Evli Erkek Neler Bilmelidir?* (1346 [1927])
4. *Her Evli Kadın Neler Bilmelidir?* (1346 [1927])
5. *Herkes Neler Bilmelidir?* (1346 [1927])
6. *Doğacak Çocuğunuzun Ne Olmasını İstersiniz? Kız mı Oğlan mı?* (1346 [1927])
7. *Niçin Rüya Görüyoruz?* (1346 [1927])
8. *Muaşeret Usulleri* (1346 [1927])
9. *Telsiz Telefon Ahizesi Nasıl Ayar Edilir?* (1346 [1927])
10. *Radyo Ahizesi Nasıl Ayar Edilir?* (1346 [1927])
11. *Vatansız Adam* (1346 [1927])
12. *Cüceler Memleketinde* (1346 [1927])
13. *Aya Seyahat* (1346 [1927])
14. *Robenson Kruzoe*(1346 [1927])
15. *Leyla Mucizeler Diyarında* (1346 [1927])
16. *Din Nedir?* (1346 [1927])
17. *Din Nasıl Doğmuştur?* (1346 [1927])
18. *Dünyanın Büyük Dinleri* (1346 [1927])
19. *Muhtelif Milletlerin Allah İtikatları* (1346 [1927])
20. *Ahret Var mıdır?* (1346 [1927])
21. *Din Niçin Ölüyor?* (1346 [1927])
22. *Yunanilerin ve Romalıların Dini* (1346 [1927])
23. *Başka Milletler Başka Zamanlarda Nelere İnanmışlardır?* (1346 [1927])
24. *İptidai Milletlerin Dini* (1346 [1927])
25. *İnsanlar Neye İnanmıştır?* (1346 [1927])

Görüldüğü üzere seride bilgilendirici, öğretici, dinî içerikli kitaplar ve romanlar/hikâyeler olmak üzere üç farklı tür bulunmaktadır. Bu kitaplardan çocuklara hitap eden *Vatansız Adam*, *Cüceler Memleketinde*, *Aya Seyahat* ve *Leyla Mucizeler Diyarında*, bu çalışmada incelenecektir.

Çocuk Esirgeme Kurumunun talimatı üzerine hazırlanan "Himaye-i Etfal Cemiyeti Çocuk Külliyyatı" 1927-1928 yılları arasında yayımlanmıştır. Seride bulunan kitaplar şunlardır:

1. *Evde Mekteb Annelerle Hasbihal* (1346 [1927])
2. *Evde Mekteb Çocuklara Masal* (1346 [1927])
3. *Evde Mekteb Oyuncaklar* (1346 [1927])
4. *Sara* (1346 [1927])
5. *Haydi* (1346 [1927])
6. *Keçi Çobanı* (1347 [1928])
7. *Ali'nin Düğmesi* (1347 [1928])
8. *Bir Yaramazın Hikâyesi* (1347 [1928])
9. *Peri Masalları* (1347 [1928])
10. *Hollandalı İkizler* (1347 [1928])

Serteller, bu seride yalnızca çocuklar için değil, anneler için de çocuklarının eğitimine ve gelişimine yönelik çeviri kitaplar yayımlamıştır. Bu serideki kitapların tamamı çalışmanın

bütüncesinde yer almaktadır.